TUVEN 南京图稳自动化     TW 系列 CCLink IE Field Basic 一体式远程 IO 图稳自动化使用手册 V1.0
 1 / 56                                               技术支持：15651730093
南京图稳自动化技术有限公司
TW 系列 CCLink IE Field Basic 一体式远程 IO 图稳自动化使用手册 V1.0
南京图稳自动化技术有限公司
销售电话：15996274156
技术支持：15651730093

组合，我司可额外定制型号。定制型号需提前和我司联系，未提前联系确认的型号，会延长模块供
货时间。
1.1 IO 模块成品命名规则
TUVEN 南京图稳自动化     TW 系列 CCLink IE Field Basic 一体式远程 IO 图稳自动化使用手册 V1.0
www.njtuven.cn                                         技术支持：15651730093
 7 / 56
1.2 IO 模块成品常规订货号
序号 规格型号 名称
1 TWCF-D160B 16DI PNP/NPN
2 TWCF-D320B 32DI PNP/NPN
3 TWCF-D016P 16DO PNP 0.5A
4 TWCF-D016N 16DO NPN 0.5A
5 TWCF-D05R 5DO RLY
6 TWCF-D010R 10DO RLY
7 TWCF-D024P-T 24DO PNP 4A 直接驱动电磁阀
8 TWCF-D032P 32DO PNP 0.5A
9 TWCF-D032N 32DO NPN 0.5A
10 TWCF-D88BP 8DI PNP/NPN+8DO PNP 0.5A
11 TWCF-D88BN 8DI PNP/NPN+8DO NPN 0.5A
12 TWCF-D1616BP 16DI PNP/NPN+16DO PNP 0.5A
13 TWCF-D1616BN 16DI PNP/NPN+16DO NPN 0.5A
14 TWCF-A80C 8AI 电流 0/4-20mA
15 TWCF-A80V 8AI 电压 0-10V/±10V
16 TWCF-A160C 16AI 电流 0/4-20mA
17 TWCF-A320C 32AI 电流 0/4-20mA
18 TWCF-A160V 16AI 电压 0-10V/±10V
19 TWCF-A08C 8AO 电流 0/4-20mA
20 TWCF-A08V 8AO 电压 0-10V/±10V
21 TWCF-A016C 16AO 电流 0/4-20mA
22 TWCF-A016V 16AO 电压 0-10V/±10V
23 TWCF-A44C 4AI+4AO 电流 0/4-20mA
24 TWCF-A44V 4AI+4AO 电压 0-10V/±10V
25 TWCF-A88C 8AI+8AO 电流 0/4-20mA
26 TWCF-A88V 8AI+8AO 电压 0-10V/±10V
27 TWCF-A50RT 5AI RTD 热电阻
28 TWCF-A100RT 10AI RTD 热电阻
29 TWCF-A80T 8AI TC 热电偶
30 TWCF-A160T 16AI TC 热电偶
31 TWCF-DA8844PC 8DI PNP/NPN+8DO PNP,4AI+4AO 0/4-20mA
32 TWCF-DA8844PV 8DI PNP/NPN+8DO PNP,4AI+4AO 0-10V/±10V
33 TWCF-DA8844NC 8DI PNP/NPN+8DO NPN,4AI+4AO 0/4-20mA
34 TWCF-DA8844NV 8DI PNP/NPN+8DO NPN,4AIO+4AO 0-10V/±10V
TUVEN 南京图稳自动化     TW 系列 CCLink IE Field Basic 一体式远程 IO 图稳自动化使用手册 V1.0
www.njtuven.cn                                         技术支持：15651730093
 8 / 56
1.3 系统架构
TWCF 系列一体式 IO模块支持 CCLink IE Field Basic 工业总线，支持三菱系列 PLC 应用架构如下
图所示：
通讯总线协议采用标准的 CCLink IE Field Basic 通讯总线，可以与对应控制器无障碍连接。通讯接
口为 2个 RJ45 百兆以太网接口，且内部实现端口交换功能，无需另外增加交换机，可以轻松实现多
个从站级联。
TUVEN 南京图稳自动化     TW 系列 CCLink IE Field Basic 一体式远程 IO 图稳自动化使用手册 V1.0
www.njtuven.cn                                         技术支持：15651730093
 9 / 56
2 接线
2.1 电源接线
注：电源线的截线长度要合适，不应看到裸露的导线部分。
注：电源部分为 3P*2 端子，左右互通，左侧正确接入 24V 电之后，可以实现其他 IO 模块的供电通
过电源端子进行连接，从而无需额外增加端子或者电源模块。
TUVEN 南京图稳自动化     TW 系列 CCLink IE Field Basic 一体式远程 IO 图稳自动化使用手册 V1.0
www.njtuven.cn                                         技术支持：15651730093
 10 / 56
2.2 与控制器接线
与 CCLink IE Field Basic 主站接线建议采用图稳自动化工业级网线及 RJ45 连接器，普通 RJ45
网线也可以使用。模块有两个网口，具有交换机功能，将网线插入网口，另外一端插入 IO模块任意
一个网口即可，具体接线实物图如下：
2.3 信号接线
TWCF 系列一体式 IO 模块接线端子采用免螺丝设计，操作时只需要一把一字型螺丝刀即可，推
荐使用 14AWG 的线缆，先将导线剥去一定长度，用螺丝刀压下橙色导柱，然后将导线插入已张开的
圆孔内，松开螺丝刀，导线会自动被簧片夹紧。
信号线不宜过粗，建议采用 0.75 平方毫米以下规格的线。
推荐剥线长度 10 mm,9mm 以下会导致信号线无法卡紧。
注：注意不要将电源正负接反，否则会导致模块无法工作甚至损坏。不允许带电状态下，对模
组进行插拔模块或信号线操作。
TUVEN 南京图稳自动化     TW 系列 CCLink IE Field Basic 一体式远程 IO 图稳自动化使用手册 V1.0
www.njtuven.cn                                         技术支持：15651730093
 11 / 56